

Hotel Baja Bianca na Sardynii - opinie i ceny 2024



Sardynia to rajska wyspa na Morzu Śródziemnym, która zachwyca turystów krystalicznie czystą wodą, malowniczymi plażami i urokliwymi miasteczkami. To idealne miejsce na wakacje dla miłośników słońca, smakoszy kuchni śródziemnomorskiej i poszukiwaczy przygód. Wyjątkowy klimat Sardynii pozwala na relaks wśród dzikiej przyrody, a bogata historia i kultura regionu dodają podróży niezapomnianego charakteru. Odkryj magię tego zakątka Włoch i pozwól sobie na wakacje, które na długo pozostaną w pamięci! Hotel Baja Bianca na Sardynii - opinie i ceny będzie idealnym miejscem na relaks.

[Zobaczcie też Hotel Baia Di Conte na Sardynii - opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje na Sardynii

Wakacje na Sardynii to doskonała okazja, aby odkryć piękno tej śródziemnomorskiej wyspy, pełnej historycznych zabytków i zapierających dech w piersiach krajobrazów. Warto odwiedzić Costa Smeralda, słynną na całym świecie za turkusowe wody i luksusowe kurorty, a także urokliwe miasto Alghero z zachwycającymi zabytkami z czasów średniowiecza. Nie można pominąć nuragów – tajemniczych kamiennych budowli, które są symbolem sardyńskiej historii i kultury. Zatoka Orosei z dziewiczymi plażami i skalistymi klifami zachwyci każdego miłośnika przyrody i aktywnego wypoczynku.

Na wycieczkę wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w dobrym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób - sprawdźcie



The advertisement features a large image of the hotel complex with a swimming pool and a view of the sea. Text elements include: 'Last minute' and 'Lato 2024' in orange boxes; 'Włochy / Sardynia / Puntaldia' in grey; 'Baja Bianca (Capo Coda Cavallo)' in bold black; '★★★★☆' in yellow; '11.09.2024- 19.09.2024 (7 dni)' with a calendar icon; 'Katowice, Warszawa, Wrocław' with a location pin icon; 'All inclusive' with a fork and knife icon; 'Itaka' with a globe icon; 'Dobry 7.7' in a blue box with '4 opinie' below it; 'Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3199 zł/os.' in grey; 'od 3 229 zł /os.' in bold black; and a yellow 'SPRAWDŹ CENĘ' button.

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Gdzie na weekend z Warszawy we dwoje? Ciekawe miejsca i hotele SPA](#)

Udogodnienia Hotel Baja Bianca na Sardynii - opinie i ceny

Hotel oferuje gościom szeroką gamę udogodnień, które gwarantują komfortowy pobyt. Znajdziesz tu basen zewnętrzny z tarasem słonecznym, idealny do wypoczynku w upalne dni, a także strefę wellness z sauną i jacuzzi. Rodziny z dziećmi docenią dostępność animacji i placu zabaw, zapewniających najmłodszym rozrywkę przez cały dzień. W obiekcie działa również restauracja serwująca dania kuchni śródziemnomorskiej oraz bar, gdzie można spróbować lokalnych drinków.



Atrakcje w hotelu

Obiekt położony jest w malowniczej okolicy, zaledwie kilka minut spacerem od przepięknej plaży Cala Brandinchi, znanej jako „małe Tahiti”. Klienci mogą korzystać z bogatej oferty sportów wodnych, takich jak windsurfing czy nurkowanie. W okolicy warto wybrać się na wycieczki do Parku Narodowego Tavolara, a także zwiedzić historyczne miasta, jak San Teodoro. Na miejscu dostępne są również wieczorne animacje, które umilają czas dorosłym i dzieciom.



Baja Bianca na Sardynii opinie - TripAdvisor

Recenzenci na TripAdvisor chwalą hotel za przyjazną obsługę oraz doskonałą lokalizację blisko plaż. Wiele osób docenia również przestronne i dobrze wyposażone pokoje z pięknymi widokami na morze. Niektórzy goście zwracają uwagę na potrzebę drobnych renowacji w częściach wspólnych hotelu, ale ogólnie oceniają obiekt bardzo fajnie. Często podkreśla się też smaczne i zróżnicowane posiłki serwowane w hotelowej restauracji.



Jak oceniają goście - wakacje.pl

Na Wakacje.pl kurort zdobywa wysokie oceny za świetną lokalizację i spokojną atmosferę, idealną dla rodzin z dziećmi. Wiele osób chwali również bogatą ofertę animacyjną oraz różnorodność zajęć sportowych na terenie obiektu. Część gości wspomina, że obiekt jest świetnie zorganizowany, a obsługa jest zawsze pomocna i uśmiechnięta. Kilka osób zwraca uwagę, że niektóre pokoje mogłyby być lepiej utrzymane, ale generalnie wyrażają zadowolenie z pobytu.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.pixabay.com/wakacje.pl